
31.03.2012 - Technický den s orientační jízdou (pořádá AMK Trabant Plzeň)

TECHNICKÝ DEN S  ORIENTAČNÍ JÍZDOU
  

Zveme všechny majitele trabantů a wartburgů nejen z řad členů AMK Trabant Plzeň na
zajímavou akci, při které bude možné  zdarma na zkušební lince TK prověřit technický stav
vašeho vozu bez sankce při zjištění závad. 
Následně vyjedete na malou orientační jízdu s cílem cca 25 km od Plzně, kde bude možnost
oběda či občerstvení a následně zajištěn zajímavý kulturní zážitek, na jehož závěr budou
vyhlášeny výsledky a vítězům předány drobné ceny.

Proto přijeďte v sobotu 31.března 2012 v 9 hodin do sídla
PLZEŇSKÉ STK na Koterovské tř. (za konečnou tram. č. 2).

Touto akcí chceme přispět ke zvýšení bezpečnosti silničního
provozu a současně připomenout 45. výročí založení klubu AMK Trabant Plzeň.

Na vaši účast se těší výbor AMK TRABANT Plzeň !

  

 1 / 1


